
3

Ｐ 4 2
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3
1

4
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1
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第三代表

2

3

7
2

7

2
1

0

2

1

6

1
2

P 4
K 1 4

2

※関西第1代表、第2代表は

代表チーム決定後抽選を実施

全てのマッチの延長は無し、即PK

FC大阪楽笑

Match No.8

16:30

京都② 同志社大学

パスドゥーロ田辺
第一代表

12:40

D

1

和歌山③ アッズーロ和歌山

Match No.7

16:30

兵庫② 神戸大学

Match No.10

2

12:30

大阪④

Match No.6

14:30

和歌山② リガール

Match No.13

Match No.15

18:10

FC大阪楽笑

C

1

滋賀② ソウ

Match No.5

14:30

大阪① パズドゥーロ田辺

Match No.9

2

10:30

京都① リンドバロッサ

ガット

Match No.4

12:30

和歌山① セットスター和歌山

大阪成蹊大学
第二代表

14:30

B

1

大阪③ 大阪成蹊大学

Match No.3

12:30

奈良② コンフィアンサ

Match No.12

2

16:30

京都③

Match No.2

10:30

滋賀① ラドソン滋賀

Match No.14

橋本 ｳｶﾙ ｳｶﾙ

A

1

兵庫① カンカンボーイズ

Match No.1

10:30

奈良① バディ

Match No.11

2

14:30

大阪② ミキハウス

JFA第29回全日本フットサル選手権大会　関西大会　トーナメント表

チーム名が長いチームは、一部、チーム名を略称で明記しています。

1月8日 1月27日 1月28日


